Ctfc

Отдел образования администрации
Лев-Толстовского муниципального района

(Отдел образования)

30.12.2022г
ПРИКАЗ

и. Лев Толстой
№ 5£9

Об утверждении перечня
должностей

Во исполнении гл.14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от
27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями на
14.07.2022г.) и в целях обеспечения выполнения требований Правительства
РФ от 21.03.2012г. (с изменениями на 15.04.2019г.) № 211 «Об утверждении
перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и
принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами,
операторами, являющимися государственными или муниципальными
органами»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень должностей работников отдела
образования администрации Лев-Толстовского муниципального
района, которые осуществляют обработку персональных данных:
Цыганов Геннадий Викторович, и. о. начальника отдела образования,

Михо Евгения Валерьевна, главный специалист-':
Герасимова Надежда Викторовна, старший инспектор,
Бескишев Юрий Геннадьевич, старший инспектор,
Тимофеева Виктория Викторовна, старший инспектор,
Шуваева Юлия Сергеевна, старший инспектор,
Гостева Татьяна Радиковна, старший инспектор.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. начальника отдел;
С приказом ознакомлены:

Г. В. Цыганов

Чъ.
АО. Г

1 /Д? J .
л рЪД7'xJsPy**